COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS

CUMBRE DE LA CORDILLERA LTDA.

RUC: 80080528-3 - MAIL: CASA.CENTRAL@CUMBRE.COOP.PY
PERS. JURIDICA S/ RES. INCOOP N° 10.688/13

DEL 14-AG0-2013, INSCRIPCION N°1.559

CONVOCATORIA

A ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS

El Consejo de Administracion de la Cooperativa de Ahorro, Crédito y Servicios “Cumbre de la Cordillera”
Ltda., en su sesion de fecha 14 de junio de 2024 ha resuelto, de conformidad a los articulos 38°, 40° y 52° de
los estatutos sociales y las Resoluciones del INCOOP N° 23.126/2021 (Art 2°) y N° 25.079/2022,
CONVOCAR A ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS para el dia:

Viernes 09 de agosto, para las 17:00 horas en su primera convocatoria, y para las 18:00 horas, en su segunda
convocatoria, en el Salon de Eventos San José (sito en calle Capitan Dominguez, barrio Buena Vista), de la
ciudad de Caacupé, para tratar el siguiente Orden del Dia:

1) Eleccion del Presidente y Secretario de asamblea.
2) Designacion de dos socios presentes para suscribir el acta, juntamente con el presidente y

secretario de asamblea.

3) Ampliacion del plan de inversiones para compra de inmueble a ¢ 7.000.000.000.

4) Consideracion del proyecto de Reglamento Electoral.
5) Consideracion del proyecto de modificacion del Estatuto Social.

6) Consideracion del dictamen de la comision especial conformada en la asamblea ordinaria
del pasado 08/marzo/2024, para resolver el sumario administrativo instruido a los socios
Celia Farina, Elsa Lomaquis y Hernan Martinez.

7) Clausura.

Casa Central Caacupé: calle El Educador ¢/ Ruta PY0Z
Tel: 0511 244 800/ 244 230 - Cel: 0992 445 763
casa.central@cumbre.coop.py
Agencia Yvoty: Caacupé, calle B de Diciembre esq. Cap Caballero
Tel: 0511 244 802 - Cel: 0991 711 518
agencia.yvoty@cumbre.coop.py
Sucursal Arroyos y Esteros: calle 4 de Octubre ¢/ San Francisco
Tel: 0510 272 147 - Cel: 0994 461 888
sucursal arroyos@cumbre.coop.py

Agencia Loma Plata: calle Paz del Chaco ¢/ Av. Central
Cel: 0992 247 657
agencia.chaco@cumbre.coop.py
Agencia Tobati: calle Fidel Maiz ¢/ Pedro J. Caballero
Cel: 0991 711 485
agencia.tobati@cumbre.coop.py
Agencia Piribebuy: calle lturbe esq. Mcal. Lopez
Cel: 0991 711 211
agencia.piribebuy@cumbre.coop.py

Medicoop: Ruta PY02 ¢/ Capitan Caballero
Cel: 0994 465 124
medicoop@cumbre.coop.py
Paliclinice: Mcal. Estigarribia ¢/ Berardino Caballero
Cel: 0991 707 425 - policlinico@cumbre.coop.py

FarmaCumbre Caacupé: Ruta PY02 esq. Capitin Caballero

Cel: 0994 462 002 - farmacumbre@cumbre.coop.py

FarmaCumbre Arroyos: Bernardino Caballero esq. Mcal. Estigarribia

Cel: 0991 725 522 - farmacumbre@cumbre.coop.py



